
SMLOUVA č.: 21/SML 0011 

č.j.: KUUK/001096/2021 
                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Smluvní strany: 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj       Název: ARTPARTNERS, s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, ČR Sídlo: Sokolovská 105/76, 186 00, Praha 8 

 IČ:  70892156 

DIČ: CZ70892156 

IČ: 02862603 

DIČ: CZ02862603 

 Bankovní spojení: 2390452/0800 Bankovní spojení: 2300593740/2010 

 Plátce DPH Plátce DPH  

 Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem kraje Zástupce: Libor Kodym 

 Osoba pověřená k věcnému jednání: PhDr. Adam Šrejber, Ph.D. tel.: +420 603 262 529  

 tel.: +420 737 203 656 e-mail: info@artpartners.cz  

 e-mail: srejber.a@kr-ustecky.cz   

  

Datum vyhotovení smlouvy: 5. 1. 2021 

Termín plnění: do 4. 2. 2021 

Způsob platby: platebním příkazem 

Místo plnění: Chomutov 

Lhůta splatnosti: 14 dnů 

Délka záruky za jakost: xx 

Číslo VZ: 21/VZ0005 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět 

Instalace výstavy KRUŠNOHOŘÍ/ERZGEBIRGE. Umění pozdního středověku. 
 
 
 

 

 
 

 
 

 Stavba, instalace, adjustace a deinstalace výstavy KRUŠNOHOŘÍ/ERZGEBIRGE. Umění pozdního středověku, ve výstavních 
prostorách Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, včetně souvisejících prací, dle architektonicko-výtvarné 
řešení Mgr. akad. mal., MgA. Pavla Kocha z listopadu 2020. 

 Výtvarný návrh výstavy od Mgr. akad. mal., MgA. Pavla Kocha z listopadu 2020 obdržel dodavatel v elektronické podobě. 

 Místo plnění: sloupový sál radnice - výstavní prostor Oblastního muzea v Chomutově, Nám. 1. máje 1. 

 Služby jsou poskytovány v rámci projektu Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří, z programu na podporu 
přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014–2020. 

 

II. Platební podmínky  
 

 Odběratel se zavazuje za předmět smlouvy zaplatit dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury 
(dále i jako „faktura“). 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli do-
ručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. 
V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží ane-
bo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 
 

III. Ostatní ujednání 
 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-

 

 

Cena bez DPH 

DPH 21% 

Cena s DPH 

 

250 000,00 Kč 

  52 500,00 Kč 
302 500,00 Kč 

mailto:info@artpartners.cz
mailto:srejber.a@kr-ustecky.cz


ku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš t-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejně-
ním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveře j-
nění v registru smluv provede Odběratel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dodavate-
li na e-mail: info@artpartners.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto PhDr. Adamem Šrejberem, Ph.D., vedoucím odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/110R/2016 ze 
dne 4. 5. 2016. 

 Kontaktní osoba ve věcech organizačních: Ing. Eva Hladká, referentka odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, +420 475 657 256, hladka.e@kr-ustecky.cz.    

 
 
 
 
 
 
 

V Praze        V Ústí nad Labem dne    
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
ARTPARTNERS, s.r.o.. 
Libor Kodym  
  
 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
PhDr. Adam Šrejber, Ph.D. 
vedoucí odboru kultury a památkové péče 

 
 
 
  
 
 
 
 

mailto:%20info@artpartners.cz
mailto:hladka.e@kr-ustecky.cz

	Text31

